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KAMILICA rimska - ANALIZNI CERTIFIKAT

Latinsko ime

INCI

Poreklo

Metoda pridobivanja
Kakovost

Vonj

Videz

Gostota pri 20°C
Refrakeijski indeks pri 20°C
Opti¢na rotacija pri 20°C
Kislinska vrednost
Plamenisce

Posebnosti

Shranje vanje

Datum uporabe
Serija
Sestava

Vrednost (%)
34.19
15.82
9.30
7.60
4.08
3.71
345
230
1.70
135
1.07
0.67
045
0.19
0.29
0.02

Anthemis nobilis

ANTHEMIS NOBILIS FLOWER OIL,
LIMONENE®*, CITRONELLOL*, EUGENOL*,
LINALOOL*, GERANIOL* (*NARAVNA
SESTAVINA ETERICNEGA OLJA)

Italija
Parna destilacija cvetov
Aromacert

Prodoren, cvetno-sladek vonj
Svetlo rumena teko¢ina

0,908

1,442

-2,5°

+52°C

/

/

Hranimo pri temperaturi pod 25 © C, zasc¢iteno
pred svetlobo

11.2024

k2111

Glavne sestavine
isobutyl angelate + isoamyl metacrylate
isoamyl angelate
methylallyl angelate
trans-pinocarveol
2-methylbutyl-angelate
pinocarvone
isobutyl isobutyrate
isoamyl isobutyrate
isobutyl methacrylate
alpha-pinene
2-methylbutyl methacrylate
myrtenal
camphene
beta-pinene
limonene
beta-caryophyllene
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Vrednost (%) Glavne sestavine
0.02 methyl-chavicol

Grosuplje, 07.10.2022
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